
 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 
GABINETE DO PROCURADOR GERAL 

 

   

 

 
 
 

 
PORTARIA Nº 009/2010 

 
 

 

 
O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE 
ANDRADE, no uso de suas atribuições legais, 
 

 
R E S O L V E 

  
 
 

NOMEAR, nos termos do artigo 16, da Lei nº 5.713, de 18 de dezembro de 
2007, IGOR MIRANDA DE CARVALHO, para exercer o cargo em comissão 
de Assessor de Procurador de Justiça, símbolo CC-07, com lotação no 
Gabinete do Procurador de Justiça Raimundo Araújo Gomes. 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de janeiro de 
2010. 

 
 
 

    
AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

        Procurador Geral de Justiça 
  

 
 
 

 
 
 


